Roshan Packages Limited Election of Directors

In pursuance of the provisions of section 159 (4) of the Companies Act 2017, the members of Roshan Packages Limited ("the Company") are hereby notified that following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election of Directors at the Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on 27 October 2021.

I. Mr. Khalid Eijaz Qureshi

II. Mr. Tayyab Aljaz

III. Mr. Saadat Aljaz

IV. Mr. Zaki Aljaz

V. Mr. Quasim Aijaz

VI. Mrs. Ayesha Mussadaque Hamid

VII. Mr. Muhammad Naveed Tariq

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under sub section (1) of Section 159 of the Companies Act 2017, the above seven candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

Lahore:

Company Secretary

Dated: 19 October, 2021

(Rabia Sharif)

Zarr Chai and APT Di offic hance rece but 1 of o inspectly en ministrationence Het that

trationent He that provi and nism Also leaks towa tax of the co

He progroffice funct

المُتَعِينَ مَوْ اللَّ كَارَتُونَ فَيِلَ - مَثَنَ ثَبُر - قُمُ الدِكام - يات الدِيْلُ

رو شن پیکجز لمیٹڈ ڈائزیکارٹکاٹ

کھٹی ممبران کواٹس بنا کے در میے مطل کیا جاتا ہے کہٹیز ایک 2017 کی شق 1509) کے تحت معدومہ ڈیل افراد نے (''کھٹی'') روش تھی کھیڈلے محدودہ 27 اکتو پر 2021 کو منعقد ہونے والے اجلاس عام میں کھٹی کے ڈاپیز مکٹرڈ کے انتخاب کیلئے اپنی وشا معدی کے ذکر قائل کے ہیں۔

٢-جناب طيب اعجاز

ا ـ جناب خالدا عجاز قريشی

٣_جناب ذكي اعجاز

٣_جناب سعادت اعجاز

۲_منزعا ئشەمصدق حامد

۵_جناب قاسم اعجاز

۷_جناب محرنو بدطارق

چونکہ ایسے ممبران کی اتعدا و جنہوں نے خود کو ڈائیر یکٹرز کے احتاب کے لئے بیش کیا ہے کہنٹر ایک 2017 کی شق 159 (1) کے تحت مقرد کئے جائے والے والے ڈائیر یکٹرزے زیادہ ندہ پائیا متدرجہ بالاسات امید داراتنے والے سالا نداجلاس عام میں فقع بھے جائیں گے۔

لا بور: 19 اکتری، 2021

کمپنی سیکر ڈری

دالجدش يف